
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/221/2019 

RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 30 września 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały nr 284/2012 Rady Miejskiej w Radomiu  

z dnia 27 lutego 2012 r. w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym  

dla uczniów zamieszkałych na terenie miasta Radomia. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. z 2019 r. 

poz. 506 z późn.zm.), art. 12 pkt 10a, art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. 

Dz.U. z 2019 r. poz. 1481 z późn.zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 284/2012 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 27 lutego 2012 r. 

w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 

terenie miasta Radomia, tekst jednolity wprowadzony Uchwałą nr 704/2018 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 

18 czerwca 2018 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 1, 2, 4, 8 i 9 otrzymują brzmienie:   

„1) ustawie - należy przez to rozumieć ustawę z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U. 

z 2019 r. poz. 1481 z późn.zm.), 

2) uczniu - należy przez to rozumieć osoby, o których mowa w art. 90b ust. 3 ustawy, 

4) szkole - należy przez to rozumieć szkoły publiczne, niepubliczne i niepubliczne szkoły artystyczne 

o uprawnieniach publicznych szkół artystycznych, o których mowa w art. 90b ust. 3 pkt 1 ustawy, 

8) kwocie zasiłku rodzinnego – należy przez to rozumieć kwotę, o której mowa w art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy 

z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2220 z późn. zm.), 

9) kryterium dochodowym – należy przez to rozumieć miesięczną wysokość dochodu na osobę w rodzinie 

określoną przepisami ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U z 2019 r. 

poz. 1507 z późn. zm.)”; 

2) w § 6 pkt 1 otrzymuje brzmienie:   

„1) miesięczna wysokość dochodu na osobę w rodzinie ucznia nie jest większa niż kwota, o której mowa 

w art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U z 2019 r. poz. 1507 

z późn. zm.)”; 

3) w § 13 ust. 1 otrzymuje brzmienie:   

„1. Wniosek o przyznanie stypendium szkolnego składa się do dnia 15 września danego roku szkolnego,  

a w przypadku: 

1) uczniów i słuchaczy szkół, w których zajęcia dydaktyczno – wychowawcze rozpoczynają się w pierwszym, 

powszednim dniu lutego – do dnia 15 lutego danego roku szkolnego; 

2) słuchaczy kolegiów – do dnia 15 października danego roku szkolnego". 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 października 2019 r.

Poz. 11520



§ 2. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia, z mocą obowiązującą od dnia 

1 września 2019 r.  

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Radomiu: 

Kinga Bogusz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11520


		2019-10-04T09:58:37+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




